
2021 年 9 ⽉ 
 

■■ 

 

「イノベーティブ・デザイン LLC」本社移転のご案内 
 

 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
この度、弊社は業務拡⼤のため、２０２１年９⽉２１⽇より下記へ本社を移転いたしました。 

改めて⽇頃のご愛顧にお礼を申し上げるとともに、 

今後とも変わらぬお付き合いのほどお願いいたします。 
 

イノベーティブ・デザイン LLC 
代表社員 ⽯橋 ⾦徳 

 
 

記 
 
■ 本社所在地及び連絡先 

住所        140-0001 東京都品川区北品川⼀丁⽬ 19 番 5 号 
コーストライン品川ビル 3 階 A 室 

電話番号  03-6712-8606（平⽇ 10〜18 時） 
FAX 番号 03-5843-4217 
※１階インターホンにてご来社の旨をお知らせください。 

 
■ 本社へのアクセス 
１）品川駅利⽤ 

東海道新幹線・JR 品川駅 港南⼝より徒歩 10 分 
京急線品川駅⾼輪⼝より、JR 品川駅港南⼝経由で徒歩 14 分 
※品川インターシティを抜けて地上に降り横断歩道を渡っていただく道順が分かりやすいです。 

 
２）北品川駅利⽤ 

京急線北品川駅改札⼝より徒歩 8 分 
※⽻⽥空港からお越しの場合は、京急線蒲⽥駅での各駅停⾞への乗り換えが必要ですが、徒歩距

離は品川駅利⽤よりも短いです。 
 
次ページの地図もご参照ください。 

  



2021 年 9 ⽉ 
 

■■ 

東海道新幹線・JR 品川駅、京急線品川駅より 

 
京急線北品川駅より 

 
 


